
 

 

UCHWAŁA NR 444/8/LVII/23 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli oraz ustalenie tego wymiaru dla pedagoga szkolnego, 

logopedy, psychologa, doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego, pedagoga specjalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) i art. 91d pkt 1 w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984) oraz art 6 pkt 14 lit. d ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 

o zmianie ustawy - Prawo Oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2245 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 52/8/VIII/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

nauczycieli oraz ustalenie tego wymiaru dla pedagoga szkolnego, logopedy, psychologa, doradcy zawodowego, 

terapeuty pedagogicznego, pedagoga specjalnego, w § 1 w ust. 1 Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 

Lp. Stanowiska kierownicze Rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin 

dziennie liczącego: 

 

- do 6 oddziałów 17 

- 7 i więcej oddziałów 20 

2. Dyrektor zespołu szkół lub szkoły liczącej:  

- do 4 oddziałów 6 

- od 5 do 7 oddziałów 8 

- od 8 – 16 oddziałów 10 

- 17 i więcej oddziałów 14 

3. Wicedyrektor zespołu szkół lub szkoły liczącej:  

- do 7 oddziałów 2 

- od 8 do 11 oddziałów 6 

- od 12 do 16 oddziałów 8 

- 17 i więcej oddziałów 9 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Regulacje niniejszej uchwały mają zastosowanie od 1 września 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 2214



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2214


		2023-09-07T13:20:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




